CLASSIFICAÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO DA INAPTIDÃO

3 RAQUEL LEITE POCAS APTA

20 SARA SANTANA LAGES APTA

CLASSIFICAÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO DA INAPTIDÃO

2 LUCIANE ALVES DA SILVA APTA

Janaíssa Luiza Del Bisoni

Superintendente de Recursos Humanos

Belo Horizonte, 14 de Outubro de 2013.

Arlinda Marcia Guimarães de Faria

Diretora de Recrutamento e Seleção

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGISTICA DO SISTEMA DE

DEFESA SOCIAL

ATO DE RESULTADO COMPLEMENTAR DA 2ª ETAPA - INVESTIGAÇÃO SOCIAL

A Superintendência de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas atribuições legais, torna

público o Ato de Resultado Complementar da Segunda Etapa – Investigação Social, nos termos do

item 10 (Comprovação de Idoneidade e Conduta Ilibadado) do Instrumento Convocatório

SRHU/SEDS nº 106/2013, de 14 de junho de 2013 - Processo Seletivo Simplificado para formação do

quadro de reserva para a unidade prisional do município de São Joaquim de Bicas/MG.

ASSISTENTE EXECUTIVO DA DEFESA SOCIAL/AUXILIAR DE ENFERMAGEM

ASSISTENTE EXECUTIVO DA DEFESA/AUXILIAR DE CONSULTORIO DENTARIO